

Fælles ledelsesmøde (Menighedsrådsmøde og Bethlehemsfællesskabets Rådsmøde)

Sted: Menighedshuset, Tømrergade 9, 1. sal, 2200 København N

Mødedato: 5. oktober 2024 kl.10-11.30

Tid	Type	Ansvarlig	Dagsorden	Beslutning
10.00-10.07	Andagt	Nanna	Lovsang og bøn el. åndelig refleksion	Vi er som et skrøbeligt lerkar. Derved kan vi se Guds overvældende kraft og ikke os selv.
10.07-10.10	Praktiske aftaler	Ulla	<u>Godkendelse af dagsorden</u>	Dagsordenen blev godkendt.
Menighedsråd				
10.10-10.50	Godkendelse	Thorbjørn	Budget for 2025 Vi skal gennemgå budgettet	Budgetforslaget blev gennemgået og godkendt. Boline har modtaget B-honorar for sit arbejde med Babysalmesang. Menighedsrådet ønsker at arbejde på en fastansættelse af Boline.
10.50-11.00	Godkendelse	Ulla	Revisionsprotokollat for regnskab 2023	Revisionsprotokollat for regnskab 2023 blev gennemgået og godkendt
11.00-11.05	Godkendelse	Dorte	Julegaver Hvad skal vi give i julegave til ansatte og til BFR-råd? Forslag: "drømmegavekort" på 200-300 kr.	Menighedsrådet besluttede at give alle ansatte et "drømmegavekort" på 300 kr. fra gavefabrikken.dk. I BF-regi får alle BFR-medlemmer det samme "drømmegavekort".
Fælles punkter				
11.05-11.10	Orientering	Alle	Orientering/ nyt fra: <ul style="list-style-type: none">- valgforsamling- præster- Renovering (Dorte/Kristian)	Der har været afholdt valgforsamling. Resultatet af valgforsamlingen er bekendtgjort ved gudstjenesten, på hjemmesiden og i lokalavisen. Til og med 15. oktober er der mulighed for at aflevere yderligere kandidatlistor til sognepræst Martin Drengsgaard eller kordegn Ulla Møllerup. Et rør ved kloakken ved Åboulevard 8 foran kirken skal laves. Det koster 31.500 kr. ifølge tilbuddet. Menighedsrådet godkender udgiften. Der kommer også en merudgift pga. en grundvandspumpe, som gik i stykker og den midlertidige pumpe vi fik stillet op, tog alt strømmen, så der sent om aftenen måtte bestilles elektriker. Der kommer en udgift til pumpe, elektriker m.m. Præsterne orienterede om deres arbejde: Martin orienterede om de to spaghettigudstjenester her i efteråret. Erik har to konfirmandhold. Tro og Lys-gudstjenesten er velbesøgt. Ole laver Christfulness-gudstjeneste en gang om måneden og har sjælesorgssamtaler.

Bethlehemskirkens fællesskabsråd				
11.10-11.20	Evaluering		Evaluering af menighedsdag Skal vi splitte dagen op i to?	<p>Skal menighedsdagen og årsmødet være på to forskellige dage? Der er forslag om, at BF-årsmødet lægges efter gudstjenesten en søndag. En frygt for, at årsmødet ikke bliver så velbesøgt, kunne løses ved en vedtægtsændring, så man kan brevstemme på forhånd eller evt. via fuldmagt.</p> <p>I år var der ikke tid nok til årsmødet. Der skal være plads til at diskutere ting. Der skal være afsat tid nok til, at tidsrummet for årsmødet kan være fleksibelt. Årsmødet sluttede lettere kaotisk. Dagen blev presset af, at der var en taler bagefter. Foredraget plejer at ligge før årsmødet.</p> <p>Menighedsdagen med foredrag mm. har oprindeligt bl.a. skullet fungere som motivation for medlemmer til også at komme til årsmødet. Men også som en mulighed for, at ledelsen kan drøfte forskellige spørgsmål med menigheden og møde den.</p> <p>Bestilling af maden blev lettere autonom.</p> <p>Efter årsmødet og foredraget var der dejlig stemning i gården. Foredraget var også godt. Planlægning af menighedsdagen skal helst ligge uden for rådet (af frivillige), da det er en stor opgave.</p> <p>Det er en stor beslutning at dele menighedsdagen op i to dage, når vi har oparbejdet en tradition, hvor der kommer 50 personer plus børn til dagen. -Dorte sender et forslag ud, og evt. opdeling af dagen samt evt. ændringer af BF-vedtægter drøftes igen på næste møde.</p>
11.20-11.25	Opsamling	Alle	Information til stald-nyt Er der noget fra mødet der skal deles på staldnyt	-----
11.25-11.27	Opsamling	Alle	Punkter til næste gang? Ønsker til kommende punkter	Skal menighedsdagen deles op på to dage? Dorte sender et forslag ud inden næste møde.
11.27-11.30	Godkendelse	Ulla/Nanna	Oplæsning af referat	-----

Mødet sluttede kl. 11.30

Til stede

Menighedsrådsmedlemmerne (og dermed også BFR-medlemmerne): Formand Nanna Forum Lollike, kasserer Thorbjørn Sangild Hørlück Stølen, kirkeværgen Dorte Kobbeltvedt Madsen, næstformand Rasmus Kirkegaard Dysager, sognepræst Erik Hviid Larsen, sognepræst Martin Drengsgaard, menighedsrådsmedlem Maria Aagaard Mathiesen, suppleant Mette Lundbak Pihl og suppleant Madeleine Asmussen Hørlück Stølen.

Desuden: Kordegn Ulla Møllerup (sekretær for menighedsrådet og medarbejderrepræsentant) og administrationschef Kristian Kappel

Afbud: Kontaktperson Mira Helena Bergkvist, suppleant Mette Lundbak Pihl og suppleant Jes Jessen

Kommende møder
Torsdag: 24. oktober - Dorte
Mandag: 18. november – Kristian/ Martin
Onsdag: 4. december - Nanna
Torsdag: 16. januar
Mandag: 17. februar
Onsdag: 19. marts
Mandag: 28. april
Onsdag: 21. maj
Torsdag: 19. juni
sommerferie
Mandag: 18. august
Onsdag: 10. september
Fredag/lørdag 19-20. september: Lederdøgn
Torsdag: 9. oktober
Mandag: 17. november
Onsdag: 10. december